3

Главы муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2020 года									             № 323
г.Могоча

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции»

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», глава  муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в постановление главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Руководителем районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции назначить первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район по экономическому и территориальному развитию Андрея Борисовича Вяткина».
2. Приложение № 1 утвержденное постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                       А.А. Сорокотягин
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
муниципального района
«Могочинский район»
№  323  от 29  июня 2020 года
Состав
районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции

	Председатель районного ситуационного штаба:
	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию
	Вяткин
Андрей Борисович

	Заместитель председателя районного ситуационного штаба:
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам
	Рюмкина
 Ольга Анатольевна

	Члены Комиссии:

	Помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС
	Кочмарев
Александр Александрович

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Могоча
	Наумова
Елена Ивановна
(по согласованию)

	Главный врач ГУЗ «Могочинская ЦРБ»

	Данильченко Валерий Владимирович
(по согласованию)

	Врач эпидемиолог ГУЗ «Могочинская ЦРБ»

	Верхотурова
 Вера Константиновна
(по согласованию)

	Врач педиатр ГУЗ «Могочинская ЦРБ»

	Салисова Татьяна Леонидовна
(по согласованию)

	Главный врач ЧУЗ «Узловая поликлиника на станции Могоча ОАО
«РЖД»
	Золотарев
Юрий Александрович
(по согласованию)

	И.о. Начальника МО МВД России
«Могочинский»
	Ерохин Юрий Алексеевич
(по согласованию)

	И.о. Начальника Могочинского ЛО МВД России на транспорте
	Череско Александр Сергеевич
(по согласованию)

	Начальник Могочинского отдела социальной защиты населения ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края
	Васильева
Виктория Александровна
(по согласованию)

	Руководитель отделения по вопросам миграции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России "Могочинский"
	Петров Иван Алексеевич
(по согласованию)

	Заместитель начальника дороги по территориальному управлению (Могочинский регион)
	Конаков Андрей Валерьевич
(по согласованию)

	Военный комиссар города Могоча,  Каларского, Могочинского и Тунгиро-Олекминского районов Забайкальского края
	Игнатьева Ольга Анатольевна
(по согласованию)

	Старший специалист первого разряда Забайкальского территориального отдела
	Таргунакова
Валентина
Васильевна
(по согласованию)

	Глава городского поселения «Амазарское»
	Котлузаманов Александр Рафаилович
(по согласованию)

	Главы городских и сельских поселений
	(по согласованию)

______________________